АДМИНИСТРАЦИЯ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 июля  2017 года                                                                                  №40
Об отмене постановлений администрации
Сущевского сельского поселения  Костромского
муниципального района Костромской области
№7 от 18.02.2013 года «Об определении на территории
Сущевского сельского поселения границ, прилегающих
к некоторым организациям и  объектам  территорий,
на которых  не допускается розничная продажа  алкогольной
продукции» (в редакции  постановлений администрации
Сущевского сельского поселения Костромского  муниципального
района Костромской области  от 08.10.2013 года №36, от 10.06.2016
года №92), постановление № 41 от 18.12.2009 года «Об  определении  прилегающих территорий объектов, торгующих алкогольной продукцией».
      На основании ФЗ- 171 от 22.11.1995 года «О государственном регулировании  производства и  оборота  этилового спирта, алкогольной и  спиртосодержащей продукции и об  ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» ( в редакции ФЗ-261 от 03.07.2016 года). ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление №7  от 18.02.2013 года «Об определении

на территории Сущевского сельского поселения границ, прилегающих

к некоторым организациям и  объектам  территорий, на которых  не допускается розничная продажа  алкогольной продукции» (в редакции  постановлений администрации Сущевского сельского поселения Костромского  муниципального

района Костромской области  от 08.10.2013 года №36, от 10.06.2016года №92).

     2.Отменить постановление №41 от 18.12.2009 года «Об  определении  прилегающих территорий объектов, торгующих алкогольной продукцией».

     3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования  в общественно-политическом издании «Депутатский вестник» и распространятся на правоотношения возникшие с 31.03.2017 года.

Глава Сущевского сельского поселения                                       И.А. Аристова